
 
          

                                                           CEPE 
                                                                          Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão 
 

 
RESOLUÇÃO Nº 15/2013 

 
 
 

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, em sessão 
de 26/06/2013, tendo em vista o resultado da eleição realizada nesta data, 

 
 

RESOLVE 

 
 
indicar os Conselheiros 
 
JOÃO CESAR NETTO, 
 
LUCIENE JULIANO SIMÕES, 
 
CELSO GIANNETTI LOUREIRO CHAVES, 
 
MICHELE BARCELOS DOEBBER e  
 
RICARDO SOUZA ARAUJO 
 
para, juntamente com os representantes indicados pelo Conselho 
Universitário, integrar a Comissão Especial para análise da proposta de 
adesão da UFRGS ao Sistema de Seleção Unificada – Sisu, como parte do 
processo seletivo aos Cursos de Graduação. 

 
 
 
 
 
Porto Alegre, 26 de junho de 2013. 

 
 
 
 

                                                                        (o original encontra-se assinado) 

CARLOS ALEXANDRE NETTO, 
Reitor. 


